別記様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　野々市市長　宛

野々市市放課後児童クラブ利用料助成申請書

次のとおり、野々市市放課後児童クラブ利用料の助成を申請します。なお、市長が本申請の審査に必要な範囲内で、世帯状況、課税状況及び利用料の納入状況等を調査することに同意します。
	種　類
（〇で囲んでください）
	ひとり親家庭放課後児童クラブ利用料助成
	多子世帯放課後児童クラブ利用料助成

	申請者
	住所

	ふりがな

	電話番号

	氏名

	振込先
	※普通預金口座（申請者名義）としてください。

　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　　　　　口座番号（普）

　　　　　　　農　　協　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店　　口座名義

	対象児童
	ふりがな

	生　年　月　日
	学年

	氏名

	　年　　月　　日生
	年生

	学童クラブの名称

	保　育　料
	円

	世　帯　の　状　況
	□ひとり親世帯（ひとり親医療費受給資格者番号：　　　　　　　　　　　　　）
□障害者のいる世帯
□その他世帯

	区分
	児童との続柄
	氏名
	生年月日
	同居・別居の別

	（申込児童を除く）

対象児童の世帯員
	父

	　　　　　年　　月　　日
	同居・別居

	母

	　　　　　年　　月　　日
	同居・別居

	　　　　　年　　月　　日
	同居・別居

	　　　　　年　　月　　日
	同居・別居

	　　　　　年　　月　　日
	同居・別居

【注意事項】別居の世帯員がいる場合は、必要に応じて関係書類の提出を求めることがあります。
対象児童一人につき1枚申請書を提出してください。　　　　　       　　　　　　　　　（単位：円）
	事　務　処　理　欄
	区分
	対象児童の月額利用料
	助成金額
	区分
	対象児童の月額利用料
	助成金額

	４月分

	10月分

	５月分

	11月分

	６月分

	12月分

	７月分

	１月分

	８月分

	２月分

	９月分

	３月分

	□　多子世帯利用料助成
□　ひとり親世帯利用料助成
	助成金